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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33329201J

2. Data e Regjistrimit 15/04/2003
3. Emri i Subjektit A.M.F.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN L.HEKURUDHA RR.E RE  
TRENIT 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport - Import e tregtim me shumice dhe pakice te  te 

gjitha mallrave industriale, ushqimore, blegtorale dhe 
bujqesore, fruta- perimeve. Tregtim te materialeve 
ndertimore, plehrave kimike, paisjeve elektrike dhe 
elektronike, paisjeve elektroshtepiake,hidrosanitare, 
konfeksione, pjeseve te kembimit per makineri e paisje. 
Grumbullimi dhe tregtimi i bimeve medicinale eterovajore . 
Transport te mallrave dhe udhetareve dhe servis 
makinash.Tregtim me pakice te karburanteve vajrave 
lubrifikante,te automjeteve, te gomave dhe grasove.Paketim 
te artikujve ushqimore. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne bare 
e restorante.
Fatmir Çiftja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2016                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirÇiftja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Hekurudha, rruga "Re e 
trenit", zona kadastrale 8523, ndertesa nr.16/33-N3. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Automjeti me targe AA 570 MZ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.M.F.
E-Mail: universalcaffe.amf@gmail.com  
Telefon: 0693951035  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073957-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381980-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692088315")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2038 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583226-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854600-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9485C88-3346-4554-A475-9AE968C51720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E746936-3AD2-41AD-994C-E1A0DCB12F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FE398F-CC6E-4B4C-BC8B-1BDBA23FE4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E39A439-8582-4A84-B300-CCB3F228FE8F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144477-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434704-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 24.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Hekurudha, rruga "Re e trenit", zona kadastrale 8523, ndertesa nr.16/33-N3.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854318-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 28.07.2016 per 
miratimin e statutit te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim I Statutit dhe riemërim Administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Çiftja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Çiftja")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/04/2003")            u be              ("28/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Çiftja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77531FF-4B0F-4438-88D4-BBB3A1342918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21014E1B-9B3F-49A9-8D79-3A6E077B0B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7861C391-62BF-4255-9F62-D8F4E53C2884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E42B932-F62E-4F63-8C39-CF7CD0C2AEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D30AFB-74FC-4B8C-9CB3-EC91841B3E66
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859481-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900285-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953136-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977012-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819329-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57167F0-E15F-44D7-BE6C-1C9E4BC1B2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AAF504-F501-4481-8E4A-CEA5581B257A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF24B61-C144-4AEB-9AC8-FE2ABD64C8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045313FF-D0E5-47E1-986C-0DFBFF614DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CA4D40-39F1-42F0-B922-D7746BFF69AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EBD785-7DFD-406D-A5E7-1B0E4168E86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1073A734-F81C-4D13-B945-FF823665F16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D2CAF0-AEF0-4D5E-8B95-07A8685C8A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57AC898-8B85-4B63-B761-1489361CE0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562DAD0A-4F6B-4F22-A9D0-3B177265E9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10622A60-64DE-472F-8DBB-46A5C871D412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD2A695-3A71-478E-8977-BB99715EB931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2DDBBB-5E1F-45F2-9277-66B19BF9FE8A
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825802-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880266-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 570 MZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2038 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892362-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2014"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287674-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese AMF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AMF.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152AC6ED-A9EF-4FCB-BEAA-CA26BACAE454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E035F539-17E4-4868-9957-CC9C2FAF32E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492E992C-C893-462A-9546-D6EB7B922FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07B5985-F83F-4251-815A-42E8CCB37CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A73378-B5E8-4BBB-92EE-626B8884CE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB50FBC-EFAC-41D0-8B10-8E4B4F457851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA068A-3DAE-46E0-88D5-2765A6230E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D951E567-8340-4FF7-BDFB-B27EC6CE32D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B1A964-D2E6-4978-A81B-CAFBD6541E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA19BC9-2253-490E-8492-CDE26AA7A126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336FA2A4-CE93-4776-8807-95C45033809A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C4767E-827B-41EF-9B29-A9146954014E
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
AMF.xlsx
vendim ortaku AMF.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565266-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2019.pdf
vendim ortaku amf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar amf.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736672-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku amf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar amf.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres amf.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771477-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.7.2021 per riemerim 
administratori
Telefon ishte            ("0692088315")          u be            ("0693951035")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("universalcaffe.amf@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Çiftja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2021")            u be              ("27/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947677-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C300645E-5121-4F2C-B947-45046094AA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C300645E-5121-4F2C-B947-45046094AA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299A0478-2AF3-468A-B851-AB11F23C00DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE994510-D8F6-4BC6-B5F3-026CFFE1BBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711E2692-75A9-4629-B917-44952462EB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8727E06-98E5-47B9-995B-6F66D8279293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855BF654-0167-4328-9411-117A3E446DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16AD380-3D96-4772-8000-42F0C8EE2F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69D3E64-FA39-44DE-91AC-28E0FF84B4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4196C1DE-2226-49F0-97A2-C03AEB9A597F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ADF6D2-FD30-452C-9E49-8552D2791B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1AB8EC-DD0B-4AC9-A8D4-9686B50D7BE6


7

shenime shpjeguese amf 2021.pdf
vendim ortaku amf 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar amf.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres amf.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155410-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimet financiare.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Scansione 22 giu 2023, 13.12.pdf

Datë: 16/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8EAC64-A045-4296-9456-1B3295D44B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E95FDA-787A-4564-A968-9D2997A7C12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D992992D-B699-4620-8387-3A90D6B875C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A48C8E8-F108-4002-82BB-C7B4C043AF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A96F033-5883-40AE-8D69-38197A125393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07332F73-95DF-4700-AC86-4D0DA4EE69A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E224CE-1117-4641-B1DB-31E44DE5EBEA

